Finanční prostředky podle odstavce 1 článku 4 jsou poskytovány v souladu s rozpočtem 
poskytovatele na rok 2020 schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České 
republiky usnesením č. 846 ze dne 4. prosince 2019. 

3. V roce 2020 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku celkem 
částku: 

1 519 000 Kč, 

(slovy: jeden milion pět set devatenáct tisíc korun českých) 

s tím, že dílčí uvolňování této částky bude probíhat zálohově na základě žádostí příjemce 
v souladu se skutečnou potřebou finančních prostředků příjemce s ohledem na faktury1, 
které má příjemce v měsíci, pro který se požadavek na uvolnění finančních prostředků